Anexa nr. 1

Anexa nr. 2
Anexa nr. 3


In conformitate cu art. 20 alin. (5) din H.G. nr. 715/2017, propunem spre valorificare prin licitație, masă lemnoasă pe picior, conform listei de mai jos:
	
Nr
crt
	Partida
	Volum
mc.
	Preț conf.
preț de referință.
lei/mc fără T.V.A.
	Preț de pornire la licitație propus
lei/mc. fără T.V.A. volum net
	Natura
produsului

	1.
	220014640040 Pr. Vrăticel
	644,36
	101,71
	390
	principale

	2.
	22001464000700 Pr. Turisor
	634
	124,38
	370
	principale

	
	TOTAL:
	1278,36
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In conformitate cu art. 20 alin. (6) din H.G. nr. 715/2017, propunem spre valorificare prin licitație, masă lemnoasă fasonată, conform listei de mai jos:
	Nr.
Crt.
	Partida
	Sortimentul
	Volum net/
      mc.
	Preț de pornire la licitație propus     lei/mc. fără T.V.A.

	1.
	2200146400050Pr. Boloti
	Buștean Fag
	415
	500

	2.
	2200146400050Pr. Boloti
	Buștean Molid
	10
	500

	
	Total:
	
	425
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În conformitate cu 45 alin. (12)  din HG. nr. 715/2017 cu modificările si completările ulterioare, propunem spre valorificare  masă lemnoasă fasonată, prin valorificare directă, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș, conform listei de mai jos: 
	Nr.
Crt.
	Partida
	Sortimentul
	Volum
mc.
	Pret de pornire la licitatie propus.
lei/mc. fără  T.V.A.

	1.
	2200146400050Pr
Boloti
	Lemn foc Fag
	279,75
	228,57

	2.
	2200146400050Pr
Boloti
	Lemn foc Fag
Craci și vârfuri

	40
	114,29

	3.
	2200146400050Pr
Boloti
	Lemn rotund
Paltin
	3
	240,3

	4.
	2200146400050Pr
Boloti
	
Lemn foc Molid

	1
	119,09

	
	Total:
	
	323,75
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